
O S N O V N A  Š K O L A  „ K A N T R I D A “  

 

51000 RIJEKA • Izviđačka 9 • MB: 3328392 • tel.: 051/622-170 •  fax: 051/622-255 

e-mail: ravnatelj@os-kantrida-ri.skole.hr  •  web:os-kantrida-ri.skole.hr 

OIB: 78720471651 

 

 

KLASA: 003-01/24-01/01 

URBROJ: 2170-1-54-24-01 

Rijeka, 28. svibnja 2024. 

 

Temeljem članka 12. Zakona o prava na pristup informacijama ( NN 25/13,85/15, 69/22) te 

članka 43. Statuta Osnovne škole „Kantrida“, Školski odbor na sjednici održanoj dana 28. 

svibnja 2024. godine je donio sljedeću 

ODLUKU 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom utvrđuje broj osoba kojima se osigurava neposredan uvid u rad sjednica 

Školskog odbora Osnovne škole „Kantrida“, osim elektronskih sjednica, te se utvrđuje 

postupak u vezi s prijavom osoba koje žele prisustvovati sjednicama Školskog odbora Škole. 

 

Članak 2. 

Sjednicama Školskog odbora istodobno mogu prisustvovati najviše dvije osobe. 

Zahtjev za prisustvovanje sjednici mogu podnijeti građani, udruge ili pravne osobe. 

U ime pravne osobe zahtjev podnosi osoba ovlaštena za njeno zastupanje, uz navođenje 

najviše dvije osobe, koje će ispred pravne osobe prisustvovati sjednici Školskog odbora.  

 

Članak 3. 

Zahtjev za prisustvovanje sjednici podnosi se elektroničkim putem na obrascu koji je sastavni 

dio ove Odluke po objavi dnevnog reda na mrežnim stranicama škole, a krajnji rok za 

podnošenje zahtjeva je 48 sati prije početka sjednice. 

Ukoliko je po pojedinoj točki dnevnog reda podneseno više zahtjeva, pravo prvenstva imati će 

ranije podnesen zahtjev. 

 

Članak 4. 

U obrazac se osim podataka o podnositelju zahtjeva unosi i podatak o točkama dnevnog reda 

sjednice Školskog odbora kojima podnositelj zahtjeva želi prisustvovati. 

Podnositelj zahtjeva može prisustvovati raspravi po najviše dvije točke dnevnog reda. 

 

Članak 5. 

Podnositelj zahtjeva će o načinu na koji je riješen njegov zahtjev biti obaviješten 

elektroničkim putem najkasnije 24 sata prije održavanja sjednice Školskog odbora. 

Podnositelj zahtjeva čijem je zahtjevu udovoljeno prisustvuje sjednicama bez prava glasa i 

mogućnosti raspravljanja. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenje. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

        Martina Mašić, mag.prim.educ. 


